
DU  23/07/2018  AU  27/07/2018

lundi 23 mardi 24 mercredi 25 jeudi 26 vendredi 27

* = Plat avec du porc

Ces menus ont été
Produit

issu de la

Elaboré

et/ou cuisiné
réalisés en collaboration

avec une diététicienne.

Origine de

nos viandes
sur place filière bio

Plat sans viande

Repas camping

Menu Choix

coupecoupe
Carré ligeuil à la

Melon

Coeur de laitue

ENTRÉES

PLATS

Accompagnement

LAITAGES

DESSERTS

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

Brochette de volaille et

Brochette de poisson

sa merguez grillée

panée/citron

Pommes noisettes

Frulos

Crème de gruyère

Glace barre

Gâteau au yaourt

chocolatée

Taboulé

Salade Camarguaise

Cordon bleu

Poisson doré

de volaille

au beurre

Flan de courgettes

Saint-Marcellin

Pâte lisse

à la coupe

Abricot

Pomme

Salade verte

Achard de légumes

batavia

Lasagne à la bolognaise

Raviolis au fromage sauce

(plat complet)

napolitaine(plat complet)

Petit suisse nature

Camembert à la

Compote de fruits

Ananas au sirop

Pastèque

Tomate

Roulé au fromage

Feuilleté hot-dog*

Haricots verts
en persillade

Petit moulé

Tome grise à la
coupe

Mousse chocolat au lait

Entremet
à la pistache

Salade bretonne

Salade Angevine

Filet de dinde

Omelette sauce tomate

roti au jus

Pennes

Yaourt nature

Nectarine

Pêche
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